



ID Management ApS

Bredgade 30, 1260 København K

CVR-nr. 31 94 05 40

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2024.

Fritz Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | ID Management ApS Bredgade 30 1260 København K |
| | CVR-nr.: 31 94 05 40 |
| | Stiftet: 19. januar 2009 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Fritz Larsen Allan Munk Nielsen |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Dattervirksomheder | ID Finans ApS, København ID Shipinvest ApS, København Skibdan LXIII ApS, København Skibdan LXXXIII ApS, København Skibdan LXXXIV ApS, København Skibdan LXXXVI ApS, København Metrobulk Shipping Ltd., Malta |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive administration-, konsulent-, investerings-, shipping- og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.934 t.kr. mod 1.970 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> kr. | <u>2022/23</u> t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.539.467 | 6.138 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.038.385 | -2.903 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -498 |
| Driftsresultat | 501.082 | 2.737 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 700.000 | 674 |
| Andre finansielle indtægter | 280.917 | 206 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -430 |
| Resultat før skat | 1.481.999 | 3.187 |
| 2 Skat af årets resultat | 1.451.977 | -1.217 |
| Årets resultat | 2.933.976 | 1.970 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.500 |
| Overføres til overført resultat | 1.933.976 | 470 |
| Disponeret i alt | 2.933.976 | 1.970 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|---|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 0 | 0 |
| 4 Goodwill | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 259.667 | 260 |
| 6 Deposita | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>259.667</u> | <u>260</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>259.667</u> | <u>260</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 10 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 8.509.300 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 421.984 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>8.931.284</u> | <u>10</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.836.555</u> | <u>13.919</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>12.767.839</u> | <u>13.929</u> |
| Aktiver i alt | <u>13.027.506</u> | <u>14.189</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 11.533.158 | 9.600 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.500 |
| Egenkapital i alt | <u>12.658.158</u> | <u>11.225</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 40.000 | 60 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 29.443 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 2.586 |
| Anden gæld | 299.905 | 318 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>369.348</u> | <u>2.964</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>369.348</u> | <u>2.964</u> |
| Passiver i alt | <u>13.027.506</u> | <u>14.189</u> |

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resul- tat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|-------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 125.000 | 9.599.182 | 1.500.000 | 11.224.182 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.933.976 | 1.000.000 | 2.933.976 |
| | 125.000 | 11.533.158 | 1.000.000 | 12.658.158 |

Noter

| | 2023/24 kr. | 2022/23 t.kr. |
|---|-------------------|--------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.015.877 | 2.870 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.944 | 14 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 8.564 | 19 |
| | 3.038.385 | 2.903 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 4 | 4 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 176.770 | 664 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | -109 |
| Regulering af tidligere års skat | -1.628.747 | 662 |
| | -1.451.977 | 1.217 |
| | | |
| | 30/6 2024 kr. | 30/6 2023 t.kr. |
| | | |
| 3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | | |
| Kostpris 1. juli 2023 | 3.700.000 | 3.700 |
| Kostpris 30. juni 2024 | 3.700.000 | 3.700 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2023 | -3.700.000 | -3.215 |
| Årets afskrivninger | 0 | -485 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2024 | -3.700.000 | -3.700 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | 0 | 0 |

Noter

| | 30/6 2024 kr. | 30/6 2023 t.kr. |
|--|------------------|--------------------|
| 4. Goodwill | | |
| Kostpris 1. juli 2023 | 100.000 | 100 |
| Kostpris 30. juni 2024 | 100.000 | 100 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2023 | -100.000 | -87 |
| Årets afskrivninger | 0 | -13 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2024 | -100.000 | -100 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | 0 | 0 |
| 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2023 | 259.667 | 260 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | 259.667 | 260 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos ID Management ApS kr. |
|--------------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| ID Finans ApS, København | 66,67 % | 25.673 | -9.686 | 9.667 |
| ID Shipinvest ApS, København | 100 % | 31.517.618 | 8.347.554 | 50.000 |
| Skibdan LXIII ApS, København | 100 % | 139.863 | 0 | 25.000 |
| Skibdan LXXXIII ApS, København | 100 % | 137.141 | 0 | 25.000 |
| Skibdan LXXXIV ApS, København | 100 % | 125.000 | 0 | 125.000 |
| Skibdan LXXXVI ApS, København | 100 % | 137.578 | 0 | 25.000 |
| Metrobulk Shipping Ltd., Malta | 100 % | -18.041 | -6.591 | 0 |
| | | 32.064.832 | 8.331.277 | 259.667 |

Noter

| | 30/6 2024 kr. | 30/6 2023 t.kr. |
|--|-------------------|--------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 6. Deposita | | |
| Kostpris 1. juli 2023 | 60.000 | 60 |
| Kostpris 30. juni 2024 | 60.000 | 60 |
| Nedskrivninger 1. juli 2023 | -60.000 | -60 |
| Nedskrivninger 30. juni 2024 | -60.000 | -60 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | 0 | 0 |

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har almindelige huslejeforpligtelser ved leje af lokaler. Forpligtelsen i uopsigelighedsperioden udgør 61 t.kr. pr. 30. juni 2024.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
